
                                                                             

 

  

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 141/8-2018 

від 08 листопада 2018 року       м. Заставна 

 

Про дольову участь у фінансуванні 

видатків на утримання  

Заставнівської художньої школи 

 

 

У зв’язку з тим, що серед контингенту учнів Заставнівської художньої 

школи тільки 22,1% (15 учнів із загальної чисельності 68 учнів) є жителями 

населених пунктів Заставнівської ОТГ, керуючись  статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3 частини 1 статті 4 Закону 

України «Про співробітництво територіальних громад», статтею 101 

Бюджетного кодексу України, міська рада 

                                                             

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Вважати недоцільним та фінансово необґрунтованим створення окремої 

художньої школи  Заставнівської об’єднаної територіальної громади.  

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. надіслати гарантійного листа 

Заставнівській районній раді про виділення у міському бюджеті на 2019 рік 

субвенції міського бюджету районному бюджету на навчання учнів жителів 

Заставнівської ОТГ за фінансово обґрунтованими розрахунками. 

3. Виконавчому апарату міської ради, постійній комісії міської ради з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики врахувати виділення необхідної 

кількості коштів на зазначені цілі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

                  

 

 


